

هشتمین جشنواره

سپرده‌های قرض الحسنه

پس انداز بانک سینا آغاز شد

این بانک به منظور ایجاد زمینه‌های افزایش مشارکت عمومی در امور عام‌المنفعه، ترویج سنت پسندیده قرض‌الحسنه و همچنین قدردانی از سپرده‌گذاران حساب‌های قرض‌الحسنه، هشتمین جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز را اجرایی کرده است.

بر این اساس، همه افرادی که در فاصله زمانی اول مهرماه ۱۴۰۲ تا پایان شهریورماه ۱۴۰۳ دارای حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک سینا با حداقل موجودی یک میلیون ریال باشند، در این جشنواره شرکت داده خواهند شد.جهت شرکت در قرعه‌کشی، به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال موجودی در هر روز، یک امتیاز در نظر گرفته خواهد شد.

در این جشنواره، به قید قرعه، جوایزی به سپرده‌گذاران دارای حساب قرض‌الحسنه پس‌انداز اهدا خواهد شد.

جوایز هشتمین جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک سینا عبارتند از: ۲۰۰ جایزه نقدی هر یک به ارزش ۲ میلیارد و پانصد میلیون ریال، پنج هزار جایزه نقدی هر یک به ارزش ۱۰ میلیون ریال و ۲۵۰۰۰ جایزه نقدی هریک به ارزش پنج میلیون ریال.

گفتنی است آخرین مهلت افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی جهت شرکت در این جشنواره پایان شهریورماه سال جاری است.

پرداخت وام

۵۰۰میلیون ریالی بدون ضامن

در موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل به منظور رفع نیازهای ضروری مشتریان وام ۵۰۰ میلیون ریالی قرض الحسنه بدون ضامن پرداخت می‌نمایداین موسسه بااجرای کمپین (با کارت استرات بز) در نظر دارد وام ۵۰۰ میلیون ریالی قرض الحسنه بدون ضامن را به مشتریان پرداخت نمایداین گزارش می‌افزاید:متقاضیان محترم برای بهره‌مندی از وام ۵۰۰ میلیون ریالی می‌بایست از طریق متابانک نسبت به افتتاح حساب غیرحضوری اقدام نمایند.لازم به ذکر است پس از نصب متابانک و افتتاح حساب نیکان نوین طی ۷ روز کاری کارت بانکی به آدرس اعلام شده ارسال خواهد شد.یادآوری می‌شود افرادی که از طریق متابانک نسبت به افتتاح حساب نیکان نوین اقدام و کارت خود را فعال نمایند می توانند بر اساس میانگین حساب وام قرض الحسنه حداکثر به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بدون ضامن دریافت نمایند. همچنین تعداد ۱۰ عدد موتور سیکلت طرح کلیک با قید قرعه به افتتاح حساب کنندگان اهدا خواهد شد.

برگزاری ۴ مرحله مزایده املاک تملیکی و مزاد بانک آینده

بانک آینده در راستای مولدسازی دارایی‌ها و با هدف ارتقای نظام مالی خود، از تاریخ ۱۵ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۹ خرداد دماه ۱۴۰۳، ۴ مرحله مزایده، نسبت به فروش اموال مزاد ملکی خود، اقدام کرده است.

املاک اعلام‌شده در این مزایده‌ها، شامل ۵۴۹ ردیف اعم از: تجاری، مسکونی، تجاری/مسکونی، تجاری/انبارتجاری، تجاری/خدماتی/تفریحی، تفریحی/توریستی (هتل)، ویلا، صنعتی، زمین، زمین با بنای احداثی و مزروعی در استان‌های مختلف کشور بوده است.

ارتقای ۴ شاخص مهم

بهره‌وری کارکنان و شعب در

بانک صادرات ایران

نسبت‌های بهره‌وری شعب و کارکنان بانک صادرات ایران در چهار بخش مهم در سال مالی منتهی به پایان ۱۴۰۲ با افزایش قابل توجه روبرو شد.

استفاده بهینه از ظرفیت علمی و دانش فنی کارکنان و ارتقای بهره‌وری سرمایه‌های انسانی موجب افزایش شاخص‌های مهم بهره‌وری در چهار بخش اصلی در این بانک شده است که برمبنای گزارش‌های ارائه شده به مجمع عمومی بانک، شاخص‌های «سرانه درآمد به کارکنان» و «سرانه سپرده به کارکنان» افزایش یافته و به ترتیب با افزایش ۵۳ درصدی و افزایش ۳۷ درصدی نسبت به سال مالی قبل، از بهبود قابل توجهی برخوردار بوده است.شاخص «سرانه درآمد به کارکنان» که‌نشان‌دهنده بهره‌وری کارکنان دردرآمدهای بانک است، از ۳۰ میلیارد ریال سال ۱۴۰۱ به ۴۶ میلیارد ریال در پایان سال مالی ۱۴۰۲ ۳۷درصدی برخوردار بوده است.

بانک صادرات ایران همچنین با استفاده بهینه از ظرفیت شعب و کاهش شعب غیرسودده اقدامات مهمی را با هدف عملیاتی کردن اندازه بهینه بانک به کار گرفته است که در این راستا، تعداد ۱۳۶ شعبه ناکارآمد بانک در سال ۱۴۰۲ در سایر شعب ادغام و تعداد شعب بانک به ۱۸۵۰ شعبه در پایان سال مالی ۱۴۰۲ رسید.در این راستا شاخص «سرانه سپرده به کارکنان» که‌نشان‌دهنده نقش کارمندان بانک در جذب سپرده مشتریان به حساب می‌آید، نیز در این بانک از ۲۴۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ به ۳۲۹ میلیارد ریال در پایان سال مالی ۱۴۰۲ رسید که از افزایش ۳۷درصدی برخوردار بوده است.

بانک صادرات ایران همچنین با استفاده

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه ریال دیجیتال همان اسکناس است و بخشی از پایه پولی به شمار می‌رود، گفت: ریال دیجیتال، کارایی نظارت و جمع‌آوری اطلاعات در حوزه پرداخت را برای بانک مرکزی افزایش می‌دهد.

«محمدرضا فرزین»، روز (یکشنبه ۳ تیرماه) در آیین رونمایی و اجرای آزمایشی ریال دیجیتال در جزیره کیش، اظهار کرد: دلیل انتخاب کیش برای عملیاتی کردن ریال دیجیتال این بوده که این منطقه آزاد در حوزه فناوری پیشتاز است؛ بنابراین بسترها برای توسعه چنین فناوری‌هایی در جزیره کیش فراهم است.

وی با بیان اینکه در اجرای ریال دیجیتال از کیو آر کد استفاده می‌شود و گام بعدی حرکت به سمت NFC است، افزود: ارقام و شواهد نشان می‌دهد در حوزه بانکداری الکترونیک جزو کشورهای سرآمد دنیا هستیم و کشور در حوزه شمولیت مالی هم توسعه بسیار خوبی داشته باشد؛ به طوری که در حال حاضر عموم مردم ایران به خدمات بانکی از طریق ابزارهای الکترونیک دسترسی دارند. این اتفاق بسیار بزرگی نتیجه تلاش‌های بخش‌های مختلف و شلکی بانکی و بانک مرکزی است.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: حجم اسکناس و مسکوک در کشور به ۱.۴ درصد رسیده که یکی از کمترین نسبت‌ها در دنیا است. امروزه کمتر کسی و کمتر منطقه‌ای در کشور به اسکناس نیاز پیدا می‌کند و تقریباً در همه جای کشور امکان پرداخت الکترونیک فراهم شده است.

فرزین خاطرنشان کرد: یکی از روسای بانکی کشورهای عربی به من گفت خیلی تعجب کردم در روستاها هم دستگاه پوز دارید و از گستردگی خدمات بانکی کشور ما تعجب کرده بود.

وی با بیان اینکه در حوزه رمزارزها نیز اقداماتی انجام شده که بازودی اعلام می‌شود، ادامه داد: ریال دیجیتال همان اسکناس است، اما دیجیتال بوده و بخشی از پایه پولی به شمار می‌رود. افزایش

اولین دوره

آموزشی هوش

مصنوعی

برای فرزندان

کارکنان بانک

مسکن

با پیشنهاد معاونت فناوری اطلاعات و موافقت مدیر عامل بانک مسکن، شرکت ناواکو به عنوان اولین شرکت بانکی، میزبان فرزندان نوجوان کارکنان بانک مسکن در دوره آموزشی هوش مصنوعی خواهد بود.

این دوره آموزشی با هدف ارتقاء دانش و مهارت‌های فرزندان کارکنان بانک مسکن در زمینه هوش مصنوعی و فناوری‌های نوین برگزار می‌شود. شرکت ناواکو با بهره‌گیری از استادان مجرب و متخصص در حوزه هوش مصنوعی، تلاش دارد تا

مدیر عامل بانک ملی ایران در آیین رونمایی از طرح‌های اعتباری، مهر ملی، BNPL و صدور غیرحضوری کارت‌های اعتباری بانکی گفت: با رونمایی از این ۴ طرح فضای جدیدی از خدمات بانکداری و تحول اعتباری در بانک ملی ایران شکل گرفت.

با حضور مقامات و مسئولان کشوری، مجتبی یوسفی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، عبدالرضا مصری نماینده محترم مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی، ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران، قائم مقام مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، هیأت عامل و دیگر مدیران ارشد و جمعی از کارکنان بانک ملی ایران، چهار محصول جدید و تازه بانک ملی ایران در راستای سیاست‌های پیشرانی در جلب رضایت مشتریان رونمایی شد.

در این مراسم ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، با بیان این که این بانک همواره در تحول‌گرایی پیشتاز بوده است، گفت: بانک ملی ایران از این قافله عقب نمانده و در هر دوره با معرفی محصولات جدید و به روز خود، یک سازمان پویا و زنده را به نمایش گذاشته است.

وی با بیان این مطلب که در سال گذشته بانک ملی ایران توانست با کمک‌ها و حمایت‌های دولت و مجلس شورای اسلامی برای نخستین بار افزایش سرمایه چشمگیر و قابل توجهی را تجربه کند، افزود: این بانک در دولت سیزدهم اقدامات اساسی و مهمی نظیر تأمین مالی طرح‌های زیربنایی و رونمایی کشور و پرداخت ۱۰۰ درصدی تسهیلات تکلیفی در راستای ارائه خدمات بهینه و جلب رضایت مشتریان را به مرحله اجرا رساند.

نجارزاده با اشاره به این که بانک ملی ایران هم اکنون با کسب سهم از بازار به جایگاه اصلی خود در نظام بانکی برگشته است، تأکید کرد: سال‌ها بود که بانک ملی ایران سهم بازار را از دست می‌داد، اما در سال گذشته با تلاش‌های صورت گرفته و برنامه‌ریزی‌های منسجم و دقیق این بانک به جایگاه اصلی خود بازگشت.

مدیرعامل بانک ملی ایران انتقال تمامی حساب‌ها به بانک ملی ایران را یک دستاورد بزرگ دانست و افزود: سال قبل با هماهنگی‌های صورت گرفته تمامی حساب‌ها با موفقیت کامل به بانک ملی ایران منتقل شد که این موفقیت و دستاورد حاصل زحمات و تلاش‌های کارکنان بانک ملی ایران است.

مدیر عامل بانک ملی ایران افزایش سرمایه ۲۵ همتی، کسب

سهم از بازار، رشد منابع، فروش ۳۶ همتی دارایی‌های بانک، انتقال مؤسسه نور، توسعه زیرساخت‌های فناوری و ارائه طرح مهربانی ملی بخشی از مهمترین اقدامات بانک در سال گذشته برشمرد و اظهار امیدواری کرد که این مسال نیز با اجرای اقدامات مناسب دستاوردها و تحولات خوبی رقم زده شود.

وی با بیان این‌که برآیند اقدامات و عملکرد بانک باید موجب

اجرای طرح ریال آفشور با روسیه



ریال دیجیتال همانند چاپ پول و اسکناس است و با حوزه رمزارزها تفاوت دارد؛ در واقع شبیه به رمزارز نیست، بلکه همان پول است.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: از ۱۰۵ کشور که در حوزه مطالعاتی پول دیجیتال بانک مرکزی وارد شده‌اند، ۷۶ کشور در مرحله تحقیقات و ۱۶ کشور در مرحله اثبات مفهوم هستند و مرحله بعدی مرحله آزمایشی است. ما در حال حاضر از مرحله اثبات مفهوم وارد مرحله آزمایشی می‌شویم.

فرزین گفت: همچنین سه کشور در دنیا وارد مرحله عملیاتی شده‌اند و به‌زودی کشور ما هم با تمام شدن مرحله آزمایشی وارد مرحله عملیاتی می‌شود. زیرساخت‌های لازم در جزیره کیش فراهم شده و در حال حاضر از ریال دیجیتال در جزیره کیش استفاده می‌شود. این اقدام توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور را بستر سازی می‌کند.

وی اظهار داشت: ریال دیجیتال در بستر دفترکل یا DLT پیاده شده و کارایی حوزه نظارت بر پرداخت را برای بانک مرکزی افزایش می‌دهد و چون مستقیماً به کیف پول افراد واریز می‌شود، عملیات سیاست پولی را نیز تسهیل می‌کند.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: ریال دیجیتال علاوه بر این ابزاری برای پدافند غیرعامل بشمار می‌رود و همچنین به کاهش آثار

نوجوانان را با مفاهیم پایه و کاربردهای عملی هوش مصنوعی آشنا کند.
به گفته مدیر عامل بانک مسکن، آموزش و پرورش نسل جدید در زمینه فناوری‌های پیشرفته، از اولویت‌های بانک و این دوره آموزشی، فرصتی استثنایی برای فرزندان کارکنان بانک مسکن است تا با دنیای هوش مصنوعی و فرصت‌های بی‌پایان آن آشنا شوند و بتوانند در آینده از این دانش بهره‌برداری کنند.
این دوره شامل مجموعه‌ای از کارگاه‌ها و فعالیت‌های مصنوعی آشنا کند.

به گفته مدیر عامل بانک مسکن، آموزش و پرورش نسل جدید در زمینه فناوری‌های پیشرفته، از اولویت‌های بانک و این دوره آموزشی، فرصتی استثنایی برای فرزندان کارکنان بانک مسکن است تا با دنیای هوش مصنوعی و فرصت‌های بی‌پایان آن آشنا شوند و بتوانند در آینده از این دانش بهره‌برداری کنند.
این دوره شامل مجموعه‌ای از کارگاه‌ها و فعالیت‌های مصنوعی آشنا کند.

مدیر عامل بانک ملی ایران عنوان کرد:

شکل‌گیری سطح جدیدی از خدمات بانکداری در بانک ملی ایران

خلق بنگاه شود و نه بنگاهداری، افزود: پرداختن به بانکداری به جای بنگاهداری به‌عنوان یک راهبر، اقدامی‌ست که بانک ملی ایران آن را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار داده است و همه ارکان این بانک در راستای عملیات بانکداری و منطبق بر رویه و چارچوب‌های بانک عمل می‌کنند.

نجارزاده با بیان این‌که سال گذشته بانک ملی ایران ۳۵ همت از اموال مزاد خود را به فروش رسانده است، یادآور شد: بنگاهداری وظیفه بانک نیست، بلکه بانک بنگاه خلق می‌کند و سپس آن را در اختیار مدیران بنگاه‌های اقتصادی متخصص قرار می‌دهد تا زمینه رشد اقتصادی، رونق تولید و اشتغالزایی در کشور را فراهم کند.

مدیرعامل بانک ملی ایران افزود: ما در نظام بانکی مطابق سیاست‌ها و راهبردهای اصلی دولت الزام به خروج از بنگاهداری هستیم و این اقدام و الزام را از حصول نتیجه دنبال خواهیم کرد.

وی با اشاره به روند واگذاری بنگاه‌ها در سال جاری، اعلام کرد: با این واگذاری‌ها منابع بانک افزایش پیدا می‌کند و بانک می‌تواند تسهیلات بیشتری را در اختیار طرح‌های دولت و آحاد جامعه قرار دهد.

نجارزاده همچنین با بیان این که امسال باید ارائه خدمات غیرحضوری را تقویت کنیم، افزود: در سال ۱۴۰۳ باید با تحولات حوزه بانکداری دیجیتال همگام شویم تا خدمات مبتنی بر فناوری را گسترش دهیم .

مدیر عامل بانک ملی ایران در خاتمه سخنانش به کاهش حضور مشتریان در شعب به‌دلیل خدمات غیرحضوری اشاره کرد و گفت: با شناسایی فرصت‌ها و نیازهای مشتریان توانستیم امروز ۴ محصول جدید و کاربردی را رونمایی کنیم که این نشان از ظرفیت‌های بانک است.

مجتبی یوسفی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در آئین رونمایی ازچهار خدمت نوین و ناوور بانک ملی ایران گفت: با ریل گذاری های انجام شده، بانک ملی ایران در تأمین مالی اقتصاد کشور نقشی بی بدیلی و چشمگیری دارد و یک الگو و نمادی از خدمت رسانی به آحاد جامعه است.

مجتبی یوسفی در این مراسم با بیان این‌که در برنامه هفتم توسعه کشور از بانک ملی ایران انتظار است که کشور را برای دستیابی به رشد ۸ درصدی در اقتصاد یاری کند، افزود: براساس فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اسناد بالادستی در دولت یکی از اقدامات مؤثر و گام‌های بلند بانک ملی ایران در سال گذشته و در دوره جدید مدیریتی خروج از بنگاهداری و مولدسازی دارایی‌های بانک بود که این امر به بهترین نحو مسیر خود را طی کرد و زمینه موفقیت و یک دستاورد بزرگ را رقم زد.

عبدالرضا مصری، نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای

تحریم نیز کمک می‌کند. امروزه کشورهای مختلف به سمت تشکیل بلوک‌های CBDC حرکت کرده‌اند و اگر بتوانیم از ریال دیجیتال در حوزه تشکیل بلوک‌های CBDC استفاده کنیم، می‌تواند به کاهش آثار تحریم‌ها کمک کند.

فرزین گفت: همچنین از ریال دیجیتال در طرح ریال آفشور نیز استفاده خواهیم کرد و به‌زودی ریال آفشور را با روسیه اجرایی می‌کنیم و در خصوص سایر کشورها نیز تلاش داریم ریال آفشور را عملیاتی کنیم.

وی با بیان اینکه طرح بعدی در حوزه توسعه خدمات و فعالیت‌های دیجیتال در بانک مرکزی نیز بحث سامانه‌ها در حوزه ارز و نظارت است، تصریح کرد: در این دو حوزه از سامانه‌های یکپارچه برخوردار نیستیم، اما در اقداماتی که انجام شده به‌زودی یک سامانه متمرکز در حوزه نظارت خواهیم داشت تا پیش از اتفاقات بر تحلفات نظارت داشته باشیم و اقدام کنیم.

رئیس بانک مرکزی ادامه داد: در حوزه ارز نیز به دنبال این هستیم تا سامانه‌های متمرکزی داشته باشیم. سامانه مربوط به ارز توافق به‌زودی راه‌اندازی می‌شود و این سامانه در مرکز مبادله ارز و طلای ایران افتتاح و سایر سامانه‌ها مثل بازار سلف ارزی نیز به‌زودی رونمایی و راه‌اندازی خواهد شد.

فرزین با اشاره به اینکه تمام این اقدامات در جهت توسعه حوزه سامانه‌های الکترونیکی انجام شده است، تأکید کرد: در حوزه چک دیجیتال نیز در حال حاضر ۱۲ بانک متصل هستند و به‌زودی به سایر شبکه بانکی نیز توسعه داده خواهد شد.

وی گفت: مسئله بعدی نیز حوزه اعتبارسنجی است که به‌زودی چاپ واحد پول دیجیتال کشور پیش به رتبه می‌رود.

همه مشتریان شبکه بانکی تحت پوشش اعتبارسنجی قرار خواهند گرفت.

در این مراسم، تراکنش ریال دیجیتال به طور همزمان در تهران و کیش اجرایی شد و در پایان مراسم نیز رئیس کل بانک مرکزی از تندیس ریال دیجیتال رونمایی کرد.

عملی خواهد بود که به نوجوانان امکان می‌دهد تا مفاهیم پیچیده هوش مصنوعی را به شکلی ساده و کاربردی فرا گیرند. همچنین، فرصتی برای برقراری ارتباط با همسالان و تبادل تجربیات فراهم خواهد کرد.
ثبت‌نام در این دوره آموزشی از طریق پورتال داخلی بانک مسکن انجام شد و جزئیات بیشتر برنامه ریزی برای آموزش فرزندان کارکنان در استان‌ها نیز بصورت برخط در آتی به اطلاع کارکنان محترم خواهد رسید.

ریال دیجیتال رونمایی شد

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی گفت: ریال دیجیتال عملاً همان اسکناس بوده و تنها فرق آن حذف کاغذ و فیزیک است که با استفاده از آن به راحتی و به سرعت می‌توان خرید یا انتقال وجه انجام داد. مهران محرمیان معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی دیروز (یکشنبه، سوم تیرماه) در مراسم آئین رونمایی اجرای آزمایشی ریال دیجیتال با حضور مدیران شبکه‌های بانکی، با بیان اینکه ریال دیجیتال پروژه بسیار بزرگی است، اظهار کرد: در حال حاضر جزو برترین کشورهای دنیا در زمینه بانکداری الکترونیک و شمولیت مالی قرار داریم.وی افزود: ۹۳.۵ درصد اشخاص بالای ۱۸ سال ایرانی آن هم در شرایط تحریم به خدمات بانکی و بانکداری الکترونیک دسترسی دارند.

محرمیان ادامه داد: هر ایرانی روزانه به طور متوسط ۵ تراکنش بانکی انجام می‌دهد که با جمعیت ۸۰ میلیونی به ۴۰۰ میلیون تراکنش در روز می‌رسد.محرمیان با بیان اینکه

با حذف اسکناس، مردم برای پرداخت‌های خرد مشکل داشتند، گفت: اگر می‌خواستیم برای حل این مشکل، اسکناس چاپ کنیم رسماً به عقب بر می‌گشتیم، به همین دلیل به سمت چاپ واحد پول دیجیتال کشور پیش رفتیم. وی اظهار کرد: ریال دیجیتال عملاً اسکناس است؛ هر آنچه برای اسکناس تصور می‌کنیم برای ریال دیجیتال هم شامل می‌شود به جز حالت فیزیکی. در جزیره کیش بانک‌های ملت و تجارت دستگاه‌های پوز را مجهز کردند، در تاکسی‌ها هم به صورت نزدیک کردن موبایل‌ها با هم یا اسکن QR پرداخت انجام می‌شود. محرمیان همچنین از رونمایی از اعتبارسنجی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: این پروژه هم به تدریج در تمام بانک‌ها اجرایی می‌شود.

آغاز بیمه آسیا بررسی خسارت زلزله زدگان شهرستان کاشمر

بیمه آسیا خسارت بیمه گذاران خود در زلزله شهرستان کاشمر را در پرداخت می‌کند. در پی وقوع زمین لرزه در شهرستان کاشمر، با دستور مدیرعامل بیمه آسیا، تیم ارزیابی خسارت بیمه آسیا شامل رییس شعب استان خراسان رضوی و کارشناسان خسارت، در کمتر از ۴۸ساعت در منطقه زلزله زده حضور یافتند و ضمن همدردی با آسیب دیدگان، برآورد خسارت بیمه گذاران بیمه آسیا را آغاز کردند. این گزارش می‌افزاید : با توجه به لزوم تکریم بیمه گذاران و تسریع در انجام مراحل اداری، پس از نهایی شدن میزان خسارت، مبلغ تعیین شده به زیان دیدگان در سریع وقت پرداخت خواهد شد.گفتنی است، زمین لرزه ای به بزرگی پنج ریشتر ۲۹ خرداد شهرستان کاشمر در استان خراسان رضوی را لرزاند که در اثر آن متأسفانه شماری از هموطنان زخمی شد و با جان خود را از دست دادند و تعدادی واحد مسکونی نیز تخریب شد.

بیمه البرز سودآورترین شرکت بیمه ای در سال ۱۴۰۲

بیمه البرز با تولید ۳ هزار میلیارد تومان سود خالص بر جایگاه نخست سودآوری در صنعت بیمه تکیه زد.مجموع سود خالص ۲۷ شرکت صنعت بیمه در پایان سال گذشته به رقم ۱۴ هزار میلیارد تومان رسید که بیمه البرز با کسب حدود ۲۱ درصد از آن یعنی ۳ هزار میلیارد تومان در جایگاه نخست سود سازی قرار گرفت.سود خالص هر سهم این شرکت در سال گذشته نیز ۸۷۳ ریال اعلام شد.شرکت های بیمه پاسارگاد و کوثر به ترتیب با ۲۷۰۰ و ۲۴۰۰ میلیارد تومان سود سازی در جایگاه دوم و سوم ایستادند.مجموع زیان خالص ۳ شرکت برتر در سودسازی نیز به ۱۳۵۳ میلیارد تومان رسید.ارائه طرح‌های نوین بیمه‌ای همچون شوکاشلر،بلوط و بیمه زندگی پروژه محور، افزایش سطح حمایتی، افزایش توانگری مالی، رشد ارزش در بازار سرمایه، سودآوری در سطح قابل توجه و راه‌اندازی نرم افزار کاربردی ارزیابی و پرداخت خسارت بخشی از عملکرد شرکت بیمه البرز در سال ۱۴۰۲ به شمار می‌رود.

تاسیس بیمه‌مرکزی، آغازی برای بیمه در ایران

«به منظور تنظیم و تعمیم و هدایت و امر بیمه در ایران و حمایت بیمه‌گزاران و بیمه‌شدگان و صاحبان حقوق آنها همچنین به منظور اعمال‌نظارت دولت بر این فعالیت مؤسسه‌ای به نام بیمه مرکزی ایران طبق مقررات این قانون به صورت شرکت سهامی تأسیس می‌گردد.»

قانون تأسیس بیمه مرکزی و بیمه‌گری در ایران که به تاریخ ۳۰ خرداد ۱۳۵۰ برمیگردد، با این جمله‌ها آغاز شده است. اکنون که ۵۳ سال از تولد بیمه‌مرکزی می‌گذرد، این نهاد به درختی پرپار و مطمئن بدل شده است. شجره طبیعی‌ای که ثمره آن، برپایی بیش از ۴۰ شرکت بیمه‌ای است و افزون بر ۸۰ میلیون ایرانی که از سایه گسترده آن بهره می‌برند.

از طرف خانواده بزرگ بیمه‌میهن، سالروز تأسیس سازمان بیمه‌مرکزی جمهوری اسلامی ایران را گرمی‌داشته و برای رئیس کل محترم، هیئت عامل گرمای و کلبه همکاران تابعه در زنجیره صنعت بیمه، آرزوی توفیق روزافزون در راستای ارتقای فرهنگ بیمه و خدمت‌رسانی موثرتر به مردم عزیز ایران را از درگاه خداوند متعال مسئلت‌نماینیم.

همچنین، از تمامی بیمه‌گزارانی که بیمه میهن، را به عنوان بیمه‌گر خود انتخاب نموده‌اند، بابت این اعتماد قدردانی می‌کنیم. راهبرد ما در «بیمه میهن، دلگرمی به توان هم» است.